
ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  rotagri@rotagri.com 

OFFERTA OUTLET_3-2023

PNEUMATICI ATV/QUADS A PREZZI SUPER SCONTATI

CARLISLE _ A.C.T.

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

AT25x11R12 3* TL A.C.T. CARLISLE 4 P12256P 60,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ A.C.T. HD

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

26X10-12 6PR 46L  TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12256ZN 80,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

27x9.00R12 NHS 76F 6PR TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12325A 85,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

27x11.00R12 NHS 81F 6PR TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12326A 50,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ ALL TRAIL/ALL TRAIL II

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

22x11.00-10 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 4 P10623 55,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

25x8.00-12 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 2 P12255P 50,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

25x10.00-12 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 1 P12256CA 67,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

250/60-8 MST (20x10.00-8) 69F 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 6 P08881A 39,90 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

22x10.00-8 NHS 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 2 P08909 46,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

280/60-10 MST (23x11.00-10) 88F 6PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 4 P10649A 25,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

280/60-12 MST (25x11.00-12) 82F 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 2 P12256N 79,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ AT489

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

22x9.50-10 NHS 63F 4PR TL AT489 CARLISLE 4 P10614 49,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT22x10-10 3* TL AT489 CARLISLE 2 P10617A 54,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT23x7-10  2* TL AT489 CARLISLE 4 P10633 49,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT25x11-10 3* TL AT489 CARLISLE 2 P10638 65,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

305/60-10 NHS (24x12.00-10) 93A8 4PR TL AT489 CARLISLE 7 P10701 70,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

23X8.00-12 3* TL AT489 CARLISLE 4 P1217950 45,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

22X10-12 3* TT AT489 CARLISLE 2 P12179C 48,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT23X10-12 (255/55-12) 45F 3* TL AT489 CARLISLE 2 P1222650 52,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT24x11-12 3* TL AT489 CARLISLE 2 P12252Z 56,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT25x8-12 (205/80-12) 38K 3* TL AT489 CARLISLE 2 P12255E 50,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

255/65-12 MST (25x10.00-12) 67K 6PR TL AT489 CARLISLE 10 P12256C5 55,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

25X11.00-12 4PR TL AT489 CARLISLE 4 P12256H 63,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

Note: I prezzi indicati sono da intendersi PORTO FRANCO ROTAGRI = EXW Incoterms 2020 - Torre Fossa (FE) - Italia. Pneum.disponibili in q.tà 

limitata, salvo venduto.



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  rotagri@rotagri.com 

OFFERTA OUTLET_3-2023

PNEUMATICI ATV/QUADS A PREZZI SUPER SCONTATI

CARLISLE _ BADLANDS XTR

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

270/60R12 3* TL BADLANDS XTR CARLISLE 1 P12256W 79,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ HD FIELD TRAX

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

215/45-10 MST (18x8.50-10) 56F 4PR TL HD FIELD TRAX CARLISLE 4 P10373 45,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ KNOBBY

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

AT16x8-7 3* TL KNOBBY CARLISLE 4 P07060 19,90 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ MUD LITE XXL

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

30x12-12 MUD LITE XXL CARLISLE 4 P12355 70,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _MUD WOLF

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

26X9-12 3* TL MUD WOLF CARLISLE 2 P12256ZE 50,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

26X12-12 3* TL MUD WOLF CARLISLE 2 P12256ZS 35,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

26X9-14 3* TL MUD WOLF XL CARLISLE 2 P14250 50,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

Note: I prezzi indicati sono da intendersi PORTO FRANCO ROTAGRI = EXW Incoterms 2020 - Torre Fossa (FE) - Italia. Pneum.disponibili in q.tà 

limitata, salvo venduto.



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  rotagri@rotagri.com 

OFFERTA OUTLET_3-2023

PNEUMATICI ATV/QUADS A PREZZI SUPER SCONTATI

CARLISLE _ SNOW HOG

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

4.10-4 NHS 29A3 2PR TL SNOW HOG CARLISLE 2 P04282 8,70 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ TRAIL WOLF

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

AT19x7-8 1* TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P08875 28,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

20X11.00-9  2PR TRAIL WOLF CARLISLE 4 P09155C 30,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

180/80-10 MST (21x7-10) 35J 4PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P10595D 45,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

21X7-10 6PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 1 P10595E 25,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

22X7-10  2PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P10613 36,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

25X11-12 3* TL TRAIL WOLF CARLISLE 6 P12256L 30,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ TURF TAMER

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

255/75-8 MST (22.5x10.00-8) 74F 4PR TL TURF TAMER CARLISLE 15 P08930 45,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

AT25x12-9 (305/65-9) 56F 3* TL TURF TAMER CARLISLE 3 P09220 48,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

CARLISLE _ VERSA TRAIL ATR

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

230/75R12 MST (26x9.00R12) 74N 6PR TL VERSA TRAIL ATR CARLISLE 2 P12256ZF1 29,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

280/65R12 MST (26x11.00R12) 68N 6PR TL VERSA TRAIL ATR CARLISLE 2 P12256ZP1 69,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

Note: I prezzi indicati sono da intendersi PORTO FRANCO ROTAGRI = EXW Incoterms 2020 - Torre Fossa (FE) - Italia. Pneum.disponibili in q.tà 

limitata, salvo venduto.



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  rotagri@rotagri.com 

OFFERTA OUTLET_3-2023

PNEUMATICI ATV/QUADS A PREZZI SUPER SCONTATI

MAXXIS _ MUD BUG

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

AT25X10-12 6PR TL MUD-BUG MAXXIS 1 P12256B 10,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

DURO _ OFF ROAD

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

23X8.50-12 6PR  TL OFF ROAD DURO 1 P12186 15,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

MITAS _ K02

DIMENSIONE PNEUMATICO DESIGN MARCA PCS CODICE PREZZO UNIT.OUTLET PFU UNIT.

145/70-8 26B TT K02 MITAS 30 P085305 17,00 € .+IVA 2,90 € .+IVA 110-P3

Note: I prezzi indicati sono da intendersi PORTO FRANCO ROTAGRI = EXW Incoterms 2020 - Torre Fossa (FE) - Italia. Pneum.disponibili in q.tà 

limitata, salvo venduto.



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  export@rotagri.com 

OUTLET OFFER_3-2023

ATV'S & QUAD TYRES AT SPECIAL PRICES

CARLISLE _ A.C.T.

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

AT25x11R12 3* TL A.C.T. CARLISLE 4 P12256P 60,00 EUR

CARLISLE _ A.C.T. HD

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

26X10-12 6PR 46L  TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12256ZN 80,00 EUR

27x9.00R12 NHS 76F 6PR TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12325A 85,00 EUR

27x11.00R12 NHS 81F 6PR TL A.C.T. HD CARLISLE 2 P12326A 50,00 EUR

CARLISLE _ ALL TRAIL/ALL TRAIL II

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

22x11.00-10 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 4 P10623 55,00 EUR

25x8.00-12 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 2 P12255P 50,00 EUR

25x10.00-12 NHS 4PR TL ALL TRAIL CARLISLE 1 P12256CA 67,00 EUR

250/60-8 MST (20x10.00-8) 69F 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 6 P08881A 39,90 EUR

22x10.00-8 NHS 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 2 P08909 46,00 EUR

280/60-10 MST (23x11.00-10) 88F 6PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 4 P10649A 25,00 EUR

280/60-12 MST (25x11.00-12) 82F 4PR TL ALL TRAIL II CARLISLE 2 P12256N 79,00 EUR

CARLISLE _ AT489

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

22x9.50-10 NHS 63F 4PR TL AT489 CARLISLE 4 P10614 49,00 EUR

AT22x10-10 3* TL AT489 CARLISLE 2 P10617A 54,00 EUR

AT23x7-10  2* TL AT489 CARLISLE 4 P10633 49,00 EUR

AT25x11-10 3* TL AT489 CARLISLE 2 P10638 65,00 EUR

305/60-10 NHS (24x12.00-10) 93A8 4PR TL AT489 CARLISLE 7 P10701 70,00 EUR

23X8.00-12 3* TL AT489 CARLISLE 4 P1217950 45,00 EUR

22X10-12 3* TT AT489 CARLISLE 2 P12179C 48,00 EUR

AT23X10-12 (255/55-12) 45F 3* TL AT489 CARLISLE 2 P1222650 52,00 EUR

AT24x11-12 3* TL AT489 CARLISLE 2 P12252Z 56,00 EUR

AT25x8-12 (205/80-12) 38K 3* TL AT489 CARLISLE 2 P12255E 50,00 EUR

255/65-12 MST (25x10.00-12) 67K 6PR TL AT489 CARLISLE 10 P12256C5 55,00 EUR

25X11.00-12 4PR TL AT489 CARLISLE 4 P12256H 63,00 EUR

EXW Incoterms 2020 - 44124 Torre Fossa (FE) -ITALY .  This Outlet offer is limited to a small batch of tyres (PCS).



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  export@rotagri.com 

OUTLET OFFER_3-2023

ATV'S & QUAD TYRES AT SPECIAL PRICES

CARLISLE _ BADLANDS XTR

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

270/60R12 3* TL BADLANDS XTR CARLISLE 1 P12256W 79,00 EUR

CARLISLE _ HD FIELD TRAX

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

215/45-10 MST (18x8.50-10) 56F 4PR TL HD FIELD TRAX CARLISLE 4 P10373 45,00 EUR

CARLISLE _ KNOBBY

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

AT16x8-7 3* TL KNOBBY CARLISLE 4 P07060 19,90 EUR

CARLISLE _ MUD LITE XXL

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

30x12-12 MUD LITE XXL CARLISLE 4 P12355 70,00 EUR

CARLISLE _MUD WOLF

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

26X9-12 3* TL MUD WOLF CARLISLE 2 P12256ZE 50,00 EUR

26X12-12 3* TL MUD WOLF CARLISLE 2 P12256ZS 35,00 EUR

26X9-14 3* TL MUD WOLF XL CARLISLE 2 P14250 50,00 EUR

EXW Incoterms 2020 - 44124 Torre Fossa (FE) -ITALY .  This Outlet offer is limited to a small batch of tyres (PCS).



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  export@rotagri.com 

OUTLET OFFER_3-2023

ATV'S & QUAD TYRES AT SPECIAL PRICES

CARLISLE _ SNOW HOG

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

4.10-4 NHS 29A3 2PR TL SNOW HOG CARLISLE 2 P04282 8,70 EUR

CARLISLE _ TRAIL WOLF

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

AT19x7-8 1* TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P08875 28,00 EUR

20X11.00-9  2PR TRAIL WOLF CARLISLE 4 P09155C 30,00 EUR

180/80-10 MST (21x7-10) 35J 4PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P10595D 45,00 EUR

21X7-10 6PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 1 P10595E 25,00 EUR

22X7-10  2PR TL TRAIL WOLF CARLISLE 2 P10613 36,00 EUR

25X11-12 3* TL TRAIL WOLF CARLISLE 6 P12256L 30,00 EUR

CARLISLE _ TURF TAMER

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

255/75-8 MST (22.5x10.00-8) 74F 4PR TL TURF TAMER CARLISLE 15 P08930 45,00 EUR

AT25x12-9 (305/65-9) 56F 3* TL TURF TAMER CARLISLE 3 P09220 48,00 EUR

CARLISLE _ VERSA TRAIL ATR

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

230/75R12 MST (26x9.00R12) 74N 6PR TL VERSA TRAIL ATR CARLISLE 2 P12256ZF1 29,00 EUR

280/65R12 MST (26x11.00R12) 68N 6PR TL VERSA TRAIL ATR CARLISLE 2 P12256ZP1 69,00 EUR

EXW Incoterms 2020 - 44124 Torre Fossa (FE) -ITALY .  This Outlet offer is limited to a small batch of tyres (PCS).



ROTAGRI SRL - VIA G.FABBRI,674 -44124 TORRE FOSSA (FE) - ITALY   TEL +39 0532 755 896  export@rotagri.com 

OUTLET OFFER_3-2023

ATV'S & QUAD TYRES AT SPECIAL PRICES

MAXXIS _ MUD BUG

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

AT25X10-12 6PR TL MUD-BUG MAXXIS 1 P12256B 10,00 EUR

DURO _ OFF ROAD

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

23X8.50-12 6PR  TL OFF ROAD DURO 1 P12186 15,00 EUR

MITAS _ K02

TYRE DESCRIPTION DESIGN BRAND PCS CODE NET UNITARY PRICE

145/70-8 26B TT K02 MITAS 30 P085305 17,00 EUR

EXW Incoterms 2020 - 44124 Torre Fossa (FE) -ITALY .  This Outlet offer is limited to a small batch of tyres (PCS).


